
Holdingselskabet Søren Meinertz ApS

CVR-nr.: 14342192

Jagtvej 68
2200 København N

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/12/2023

Søren Lydom Meinertz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Holdingselskabet Søren Meinertz ApS
Jagtvej 68
2200 København N

CVR-nr.: 14342192
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -10.081 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-9.755	-11.307
Bruttoresultat		-9.755	-11.307
Resultat af ordinær primær drift		-9.755	-11.307
Øvrige finansielle omkostninger		-326	-938.717
Ordinært resultat før skat		-10.081	-950.024
Årets resultat		-10.081	-950.024
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.081	-950.024
I alt		-10.081	-950.024

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		352.406	352.406
Finansielle anlægsaktiver i alt		352.406	352.406
Anlægsaktiver i alt		352.406	352.406
Tilgodehavende skat		3.425	3.425
Tilgodehavender i alt		3.425	3.425
Likvide beholdninger		26.567	62.111
Omsætningsaktiver i alt		29.992	65.536
AKTIVER I ALT		382.398	417.942

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.162.802	-1.152.722
Egenkapital i alt		-1.037.802	-1.027.722
Ansvarlig lånekapital		1.180.946	1.210.946
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.180.946	1.210.946
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		226.754	222.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		239.254	234.718
Gældsforpligtelser i alt		1.420.200	1.445.664
PASSIVER I ALT		382.398	417.942

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret